

Federación Navarra de Fútbol

c./ Emilio Arrieta, 3-2° $^{\circ}$ - 948 22 99 33 / $^{\circ}$ - 948 22 32 15 31002 -PAMPLONA

E-mail: mail@futnavarra.es
Web: www.futnavarra.es

Federación Navarra de Fútbol

ACUERDOS ADOPTADOS POR EL COMITÉ DE COMPETICIÓN Y DISCIPLINA DEPORTIVA DE LA FEDERACIÓN NAVARRA DE FÚTBOL (02/04/2019)

SEGUNDA CADETE

Acuerdos:

| Eduar Josué Rondón Sánchez (Burladés) | 1 part. | Art. 71 |
|---------------------------------------|---------|-----------|
| Cristian Aguirre Pérez (Burladés) | 1 part. | Art. 71 |
| Souleymane Traore Diarrisso (Beriain) | 1 part. | Art. 71 |
| Xabier Ardaiz Oneca (Beriain) | 1 part. | Art. 76.c |
| Manuel Reguera Fernández (Beriain) | 2 part. | Art. 76.c |
| Asier Alarcón Soriano (Beriain) | 3 part. | Art. 76.f |
| Xabier Cuesta (Ardoi) | 3 part. | Art. 76.h |

PRIMERA INFANTIL NAVARRA

Acuerdos:

Mayor Lucas Tellez (Ardoi) 1 part. Art. 71 Roberto Aznárez Landa (Izarra) 1 part. Art. 71

PRIMERA INFANTIL

Encuentro Mutilvera B – Itaroa Huarte A: por acuerdo de ambos clubes, el encuentro se disputará el miércoles día 1 de mayo.

Encuentro Corellano – Castejón: por no existir acuerdo de ambos clubes, el Comité de Competición y Disciplina Deportiva de la Federación Navarra de Fútbol acuerda señalarlo el próximo jueves 18 de abril.



MULTAS POR NO ENTREGAR EL ACTA EN PLAZO

El Comité de Competición y Disciplina Deportiva de la Federación Navarra de Fútbol acuerda imponer una sanción económica por no entregar el acta en plazo a los siguientes clubes:

- Asdefor (Primera Infantil)
- Mutilvera (Primera Infantil)
- Azkoyen (Primera Infantil)
- Universidad de Navarra (Segunda Infantil)